МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2020 г.  № 1624

г. Магадан

Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению

победителей конкурса «Меценат года города Магадана»

по итогам 2019 года

В целях организации деятельности по определению победителей

конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2019 года,

руководствуясь Положением о конкурсе «Меценат года города Магадана» по

итогам 2019 года», утвержденным постановлением мэрии города Магадана

от 05.03.2020 № 617 «Об утверждении Положения о конкурсе «Меценат года

города Магадана» по итогам 2019 года», статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по

определению победителей конкурса «Меценат года города Магадана» по

итогам 2019 года (далее – Конкурсная комиссия).

2. Управлению по делам молодёжи и связям с общественностью

мэрии города Магадана (Глазырина) обеспечить работу Конкурсной

комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 18 июня 2020 г. № 1624

СОСТАВ

конкурсной комиссии по определению победителей

конкурса «Меценат года города Магадана» по итогам 2019 года

Гришан

Юрий Федорович

- глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана, председатель

комиссии

Проскурякова

Алина Сергеевна

- главный специалист отдела по связям с

общественностью управления по делам

молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Булынин

Валерий Борисович

- председатель Общественной палаты города

Магадана

Глазырина

Виктория Викторовна

- руководитель управления по делам молодежи

и связям с общественностью мэрии города

Магадана

Евсютина

Наталья Юрьевна

- председатель Правления Некоммерческой

организации «Фонд социального партнерства

города Магадана»

Колмогорова

Светлана Леонидовна

- руководитель департамента образования

мэрии города Магадана

Малашевский

Александр Валентинович

-  первый  заместитель  мэра  города   Магадана

Смирнов

Сергей Владимирович

- председатель Магаданской городской Думы

Софина

Дарья Валентиновна

- и.о. руководителя управления по

информационной политике мэрии города

Магадана

Троицкий

Вениамин Юрьевич

- заместитель мэра города Магадана

Кононов

Артем Вячеславович

 - и.о. руководителя комитета по физической

культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана

Шумкова

Наталья Евгеньевна

- руководитель управления культуры мэрии

города Магадана

________________